
UCHWAŁA NR XVII/126/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użycie herbu Miasta Ostrów Mazowiecka w materiałach informacyjno-promocyjnych związanych 
z organizacją w dniu 2 września 2012 r. w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi Mazowieckiej, koncertu muzyki 
poważnej w wykonaniu Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 1469DA74-E732-471D-A3B1-E831FCA4872C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




